数据页 模型 CB 260
BINDER 数据页 | 状态: 05.06.2020
保留技术更改的权利。
页面 1 / 8
模型 CB 260 | CO2 培养箱 带热空气消毒功能和可高温消毒的 CO2
传感器
BINDER CB 适用于所有敏感的培养任务并保证最佳的细胞生长环境。即使是在缺氧条件下的复杂培养方法或个性化生长环境，BINDER 培养箱凭借其广
泛的选购件及配件产品范围也可轻松胜任。

• 多功能管理软件APT-COM —— 管理、采集和记录设备参数
• 服务 —— 完善的服务，可确保设备正常运行
订购信息
内部容积 [L] 额定电压 选购型号 版本 物品编码
标准 CB260-230V 9040-0147
带 O2 调节 CB260-230V-O 9040-0148
带主动加湿 CB260-230V-F 9040-0149
200…230 V 1~ 50/60 Hz
带 O2-调控 0.2-20 % 和主动加湿* CB260-230V-OF 9040-0150
标准 CB260UL-120V 9040-0152
带 O2 调节 CB260UL-120V-O 9040-0153
带主动加湿 CB260UL-120V-F 9040-0154
267
100…120 V 1~ 50/60 Hz
带 O2-调控 0.2-20 % 和主动加湿* CB260UL-120V-OF 9040-0155
技术数据 (版本 1-4 从 8)
描述 CB260-230V1 CB260-230V-O1 CB260-230V-F1 CB260-230V-OF1
物品编码 9040-0147 9040-0148 9040-0149 9040-0150
温度性能数据